中装协〔2017〕77号                 签发人：刘晓一
关于施工委员会更名的通知
各省、自治区、直辖市建筑装饰协会，各会员单位、各相关单位：
为深入贯彻落实科学发展观，大力推广节能减排和绿色施工，积极促进国内外绿色施工先进经验的交流，建设资源节约型、环境友好型社会做贡献，住房和城乡建设部先后颁布《绿色施工导则》和《建筑工程绿色施工评价标准》等。为全面落实相关政策和制度，切实推进绿色施工，执行国家绿色可持续发展战略，加速绿色施工在建筑装饰行业的推进工作，经研究决定，将中国建筑装饰协会施工委员会更名为中国建筑装饰协会绿色施工分会。
                             中国建筑装饰协会

                             2017年11月6日

- 1 -